
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 44
15 Ιανουαρίου 2014

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/3/οικ.828
  Τροποποίηση της αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/3/οικ.22274/9.8.2013 

(1992/Β/14.8.2013) απόφασης του Υπουργού Διοικητι−
κής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνη−
σης με θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής 
των προς μετάταξη ή μεταφορά υπαλλήλων, των κρι−
τηρίων επιλογής και κατάταξης τους καθώς και του 
τρόπου μοριοδότησής τους», όπως ισχύει.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. 4 της υποπαραγράφου Ζ.1 

της παρ. Ζ του άρθρου πρώτου του ν.4093/2012, όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 91 του 
ν. 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα 
εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του 
ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄) και της 
περ.8 της υποπαραγράφου Ζ.1 της παρ. 2 του άρθρου 
πρώτου του ν.4093/2012.

2. Το αριθ. 119/2013 Προεδρικό Διάταγμα «Διορισμός 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 153 Α΄).

3. Την αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/3/οικ.22274/9.8.2013 (1992/Β/ 
14.8.2013) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρ−
ρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα «Κα−
θορισμός της διαδικασίας επιλογής των προς μετάταξη 
ή μεταφορά υπαλλήλων, των κριτηρίων επιλογής και 
κατάταξης τους καθώς και του τρόπου μοριοδότησής 
τους», όπως ισχύει.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιείται η αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/3/οικ.22274/9.8.2013 
(1992/Β/14.8.2013) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με 
θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής των προς 
μετάταξη ή μεταφορά υπαλλήλων, των κριτηρίων επιλο−
γής και κατάταξης τους καθώς και του τρόπου μοριο−
δότησής τους», όπως ισχύει, ως προς το προσαρτώμενο 
στην ως άνω απόφαση Παράρτημα Α΄, Πίνακα Ι, που 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής, ως εξής:

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄: ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΤΩΝ 

ΠΡΟΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗ/ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΕ και TE

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΜΟΡΙΑ

3. ΤΡΟΠΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΕΓΙΣΤΟ 30

ΕΠΕΤΗΡΙΔΑ 15

ΔΙΟΡΙΣΤΕΟΙ ΣΕ ΓΡΑΠΤΟ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΤΟΥ ΑΣΕΠ, 
ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΕΠΕΛΕΞΑΝ ΤΟ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΤΟΥΣ ΜΕΣΩ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΜΕ ΠΡΑΓ−
ΜΑΤΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

20

2. Συμπληρώνεται η ως άνω απόφαση ως προς το προ−
σαρτώμενο σε αυτή Παράρτημα Α΄, Πίνακα II, ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ II

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΜΟΡΙΑ

3. ΤΡΟΠΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 
ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΕΓΙΣΤΟ 30

ΕΠΕΤΗΡΙΔΑ 15

ΔΙΟΡΙΣΤΕΟΙ ΣΕ ΓΡΑΠΤΟ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΤΟΥ ΑΣΕΠ, 
ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΕΠΕΛΕΞΑΝ ΤΟ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΤΟΥΣ ΜΕΣΩ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΜΕ ΠΡΑΓ−
ΜΑΤΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

20

579



580 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Κατά τα λοιπά, ισχύει η αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/3/οικ. 22274/ 
9.8.2013 (1992/Β/14.8.2013) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Ιανουαρίου 2014 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02000441501140002*


		2014-01-15T20:59:53+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




